XIL
[Monacio Cibitati Dublin. ]

Enricus Octavus dei gracia Anglie et Francie rex fidei defensor et dominus
Hibernie ac in terra supremum caput ecelesie Anglicane et Hibernicane
omnibus ad quos presentes littere nostre pervenerint Salutem. Sciatis quod nos
de
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de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris ac pro lauda-
bili et obsequioso servicio grandibusque oneribus et expensis per dilectos et
fideles subditos nostros majorem ballivos cives et communitatem civitatis nostre
Dublinie in terra nostra Hibernie viz dictam civitatem nostram nuper contra
et adversus proditoriam obsidicionem et crudeles insultus ipsorum nephandissi-
morum proditorum Thome fitz Gerrald consanguineorum et complicium suo-
rum tam per famem et vigilias quam per plurimorum dictorum inhabitancium
sanguinis effusionem cruenta vulnera et miserabilem et lamentabilem ocei-
sionem strenue et viriliter defendendo ac aliter multipliciter antea et indies
nobis impenso et juxta sui officii debitum imposterum impendendo * Dedimus
concessimus ac per presentes damus et concedimus pro nobis heredibus et
successoribus mnostris majori ballivis civibus et communitati civitatis nostre
Dubline predicte quocumque nomine vel addicione nominis corporacionis
nomine vel nominibus in aliquibus literis patentibus aliquorum progenitorum
antecessorum sive predecessorum nostrorum vel aliter ipsi vel aliquis eorum in
eisdem literis patentibus seu earum aliqua seu aliter incorporentur censeantur
nuncupentur seu nuncupetur totam domum situm ambitum et precinctum
prioratus sive domus religiose Omnium Sanctorum juxta civitatem nostram
Dublin in terra nostra Hibernie quocumque nomine fundacionis vel corpo-
racionis sive dommus religiose predicta censeantur fundantur incorporantur seu
appellantur ac totam ecclesiam campanile et semiterium ejusdem nuper
prioratus sive domus religiose predicte - Nec non omnia maneria messuagia
terras tenementa redditus reversiones et servieia molendina prata pascua
pasturas silvas boscos subboscos domos edificia grangias orrea stabula colum-
baria piscarias warrenia annuitates aquas stagna rectorias viearias feoda
militum advocaciones patronatus ecclesiarum capellarum et cantariarum
quarumeumque penciones porciones decimas oblaciones curias letas visa
fransiplegia ac perquisiones et proficua earundem ac omnia alia jura pos-
sessiones et hereditamenta quecumque tam spiritualia quam temporalia cujus-
cumque generis nature sint seu speciei et quibuscumque nominibus censeantur
vel cognoscantur cum omnibus et singulis eorum juribus membris et perti-
nenciis in comitatibus nostris Dublin, Midie, Killdare, Louth, Tipperarie,
Kilkenny, et alibi ubicumque infra terram nostram Hibernie dicto nuper
prioratui sive domui religiose aliquo modo spectantibus sive pertinentibus et
que ut partes parcelle vel membra nuper predicti prioratus sive domus religiose